
 
 
Dz-11.0021.1.41.2015 

UCHWAŁA   Nr   63/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 9 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przyznanie 
środków na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Wolności wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W 2015 roku po okresie długoletnich starań mieszkańców wspieranych przez Radę 
Dzielnicy XI i władze Miasta Krakowa nastąpiło uregulowanie stanu prawnego ulicy 
Wolności. Otwiera to możliwość wykonania przebudowy ww. ulicy wraz z budową 
chodnika w ramach środków miejskich.  
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wspiera wniosek Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie w sprawie przyznania środków na realizację 
powyższego celu. 


